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РОМЕНСЬКА МІСЬКА РАДА СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

	21.08.2019
	Ромни
	№ 104



	Про проведення конкурсу на перевезення пасажирів на міських автобусних маршрутах загального користування в місті Ромни 
	



Відповідно до пункту 10 частини «а», пункту 1 частини «б» статті 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статей 7, 44, 45, 46 Закону України «Про автомобільний транспорт», Порядку проведення конкурсу з перевезення пасажирів на автобусному маршруті загального користування», затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 03.12.2008 № 1081 (зі змінами), Правил надання послуг пасажирського автомобільного транспорту, затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 18.02.1997 №  176 (зі змінами), з метою забезпечення необхідного рівня та якості послуг з перевезення пасажирів автомобільним транспортом на міських автобусних маршрутах загального користування 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ МІСЬКОЇ РАДИ ВИРІШИВ:

1.  Затвердити перелік об’єктів конкурсу на перевезення пасажирів на автобусних маршрутах загального користування в м. Ромни (додаток).

1. Виконавчому комітету Роменської міської ради у вересні - жовтні 2019 року провести конкурс на перевезення пасажирів на міських автобусних маршрутах загального користування, які працюють у звичайному режимі руху: № 6 «вул. Каті Зеленко – пл. Засульська», № 7 «Коледж КНЕУ – Колісникове», № 9 «Лучки – пл. Засульська», № 11 «вул. Декабристів – вул. Мельникова»  .

1. Комунальному підприємству «Ромнитранссервіс» як виконавцю функцій робочого органу по організації проведення конкурсу на перевезення пасажирів на міських автобусних маршрутах загального користування м. Ромни відповідно до укладеного з Виконавчим комітетом Роменської міської ради договору від 19.06.2019:
   
1) забезпечити підготовку матеріалів для проведення конкурсу; 

2) опублікувати в міськрайонній газеті «Вісті Роменщини» і розмістити на офіційному веб-сайті міської ради оголошення про проведення конкурсу.


Міський голова							С. САЛАТУН


 

ЗАТВЕРДЖЕНО
Рішення виконкому міської ради
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ПЕРЕЛІК
об’єктів конкурсу на перевезення пасажирів на автобусних маршрутах загального користування в м. Ромни

	Номер об’єкта конкурсу
	Номер
маршруту, що входить до об’єкта конкурсу
	Назва маршруту
	Кількість автобусів на маршруті
	Інтервал руху на маршруті,хв.
	Сумарна кількість автобусів на маршрутах, що входять до об’єкта конкурсу

	
	
	
	автобуси, що працюють у звичайному режимі руху
	обов’язковий резерв 
	
	

	1.
	6
	«вул. Каті Зеленко  – пл. Засульська» 
	2
	1
	30
	3

	2.
	7
	«Коледж КНЕУ – Колісникове»
	2
	1
	30
	3

	3.
	9
	«Лучки – пл. Засульська»
	1
	1
	60
	2

	4.
	11
	«вул. Декабристів – вул. Мельникова»
	1
	1
	60
	2




    Керуючий справами виконкому 							Л. СОСНЕНКО
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